DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000309 Estado da Bahia - quarta-feira, 7 de dezembro de 2022 Ano 2

Contrato

       PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

RESUMO CONTRATO

O Município de São José do Jacuipe, torna público para ciência dos interessados os resumos abaixo:

CONRATO: 286/2022: OBJETO: FORNECIMENTO DE FORMA PARCELADA DE MATERIAIS
PARA O COMBATE AO ENFRENTAMENTO DO COVID-19, PARA ATENDER S SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, BAHIA; VIGÊNCIA: 10 de novembro de
2022 até 10 de novembro de 2022; Unidade: 2.06.01 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;
Atividade: 2022 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL; Elemento: 3.3.90.30.00 -
Material de Consumo; Elemento: - Material de Consumo; Fonte:  1- Rec. de Imp. e Transf. de
Impostos - Educação 25%

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 002
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9EA88C234936EC74F7F527B7E5D38FF0

		2022-12-07T11:43:33-0300